
2414 W Üniversite, Suite 115D 

McKinney, Teksas 75071 

ve 

ÖZGÜRLÜK İZLE, Inc. 

2020 Pennsylvania Avenue KB Süit 345 

Washington, DC 20006 

ve 

LARRY KLAYMAN, Gerçek Kişi 

ve 

Sınıf ve Alt Sınıf Üyeleri ve Benzerleri bulunan 

Davacılar, 

v. 

ÇİN HALK CUMHURİYETİ 

ve 

İNSANLARIN LİBERASYON ORDUSU, 

Çin'in resmi ordusu 

ve 

WUHAN VİROLOJİ ENSTİTÜSÜ, 

Çin Hükümeti'nin ajansı 

ve 

SHI ZHENGLI, Yönetici 

Wuhan Viroloji Enstitüsü 
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ve 

Tümgeneral Chen Wei 

Çin Halk Kurtuluş Ordusu 

Sanık. 

SINIFI NEDEN ŞİKAYETLE İLGİLİ ZARAR VEREN ŞİKAYET 

CLOVID-19 SONUCU OLARAK DEFENDANLAR YASAL VE 

ŞEHİR'DE ULUSLARARASI KANUNLARDAKİ BİOWEAPON TESİSİ 

ÇİN CUMHURİYETİ WUHAN 

Bu sınıf eylem şikayetinde, Davacılar Buzz Fotoğraf, Özgürlük İzleme, Inc, Larry 

Sınıf ve alt sınıf üyeleri ile tüm kişi ve birimler olarak Klayman varsayılan 

davacıları benzer şekilde konumlandırılmış (topluca “Davacılar”) Davalı Çin Halk 

Cumhuriyeti'ne dava açtı ve burada belirtilen diğer Davalılar ve aşağıdaki gibi 

gösterin ve iddia edin: 

 

 

I. GİRİŞ VE EYLEMİN NİTELİĞİ 

1. Bu, yaratılıştan kaynaklanan zararlar ve adil bir rahatlama şikayeti ve 

kazara veya başka şekilde, COVID-19 olarak bilinen bir koronavirüs 

varyasyonunun Çin Halk Cumhuriyeti ve kurumları ve yetkilileri biyolojik bir silah 

olarak Çin'in 1 ve pervasızca veya başka türlü uluslararası antlaşmalar altındaki 



anlaşmalarının ihlali Wuhan Viroloji Enstitüsü'nden Çin'in Wuhan şehrine 

salınmasına izin vererek, Hubei Eyaletinde, Enstitü personelinin 

biyo-silah ile enfekte olmak ve onu çevreleyen topluluğa taşımak 

ve Amerika Birleşik Devletleri'nde çoğalma. 

Biyolojik savaşın doğasında yaşamı tehdit eden bir virüsün bulunmasını 

içerebilir veya doğada hali hazırda mevcut olan ancak daha sonra onu rafine eden, 

geliştiren, uyarlayan ve / veya mükemmelleştiren bakteriler bir silah olarak ve yasa 

dışı bir şekilde biyo-silah stokunu korumak. 
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2. Biyolojik silahlar en az 1925'ten beri yasaklandı. 

Antlaşmaya üyelik, bu yasadışı silahlar teröristle ilgili ve aslında nüfus 

merkezlerinin kitle imha silahları. 

3. Bu, davacılar ve sınıfın diğer üyeleri adına açılan bir hukuk davasıdır 

burada tanımlanan alt sınıflardan; COVID-19. 

 

II. YETKİ ALANI VE YERİ 

 

4. Bu Mahkeme, Adalete Karşı Adalet gereğince bu dava hakkında yargı yetkisine 

sahiptir. 

Terörizm Yasası ("JASTA") sponsorları istisna 18 USC § 2333. 

5. Yabancı Egemen Dokunulmazlıklar Yasası için JASTA istisnası (28 USC 1602 

ve diğerleri) 

8 USC 2331'den uluslararası terörizm tanımını içermektedir. 

6. Bu Mahkeme, 28 USC § 1331 uyarınca, bu eylem hakkında yargı yetkisine 

sahiptir. 

7. Bu Mahkeme, USC § 28 uyarınca bu dava hakkında yargı yetkisine sahiptir. 

1332 (a) (2), (3) ve (4), Amerika Birleşik Devletleri vatandaşlarının aleyhine açtığı 

bir hukuk davası olarak yabancı bir devletin veya yabancı devletin özneleri, çünkü 

Davacılar ve Çin'deki Davalılar arasında vatandaşlık. 

8. Bu Mahkemenin ayrıca USC § 28 uyarınca bu dava hakkında konu yetkisi 

vardır. 1605 (yabancı bir devletin yargı bağışıklığına karşı genel istisnalar). 

9. Tartışma konusu, faiz hariç, toplam 75.000 $ tutarını veya değeri aşıyor. 

maliyetler. 

10. Bu Mahkemenin ayrıca USC § 28 uyarınca bu eylem üzerinde ek yargı yetkisi 

vardır. 

1367. 

11. Yer, bu bölgede 18 USC § 2334 (a) ve 28 USC §§ 1391 (b) uyarınca uygundur 
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ve 1391 (d). 

12. Bu sınıf eylemi şikayeti Kural 23 (a) et. Seq Federal Medeni Usul 

Kuralları. 



 

III. TARAFLAR VE DAİMİ 

13. Davacının Buzz Fotoğrafları, yargı bölgesi, lise spor fotoğrafçılığı konusunda 

uzmanlaşmış, öğrencilere hizmet, veliler,bokul etkinliklerini anımsatan ve aile ve 

toplumu teşvik eden okullar okul etkinliklerine katılım. Okullarda kesinti ve 

kapanış ve iptal burada iddia edilen yasa dışı eylem ve uygulamaların neden olduğu 

spor olayları. 

Sanık, müşterek ve müteselsil olarak, müşterek haksız fiil olarak birlikte hareket 

ederek, kapanmış ve Buzz Photos'un işini ve iflasın eşiğini kapattı. Şirket sadece 

geçen hafta sonu 50.000 dolar kaybetti. Şirket tarafından zorlandı COVID-19 

çalışanlarını bırakmak için salgın. 

 

14. Plaintiff Freedom Watch, Inc., 501 (c) (3) kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. 

birçok kişiden nispeten küçük bağışlar. Özgürlük Gözetleme 

Teksas'ta ve bu yargı bölgesinde birey ve tüzel kişi olan bağışçılarının sayısı 

ve böylece bu bölgede önemli işler yapıyor. Bağış yapabilmek büyük ölçüde 

ekonomik durgunluk ve aksama ile azaldı ve ekonomik panik ve büyüme 

COVID-19 salgınının neden olduğu felaket. 

15. Davacı Larry Klayman, ABD Kırım Mahkemesi'ne kabul edilen Florida 

vatandaşıdır. Teksas'ın Kuzey Bölgesi için ve kendisi bu bölgede önemli işler 

yapıyor özel bir uygulayıcı olarak. 

16. Diğer varsayımcı davacılar sınıfın ve alt sınıflarının üyeleridir. 
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17. Çin Sanık Halk Cumhuriyeti (“ÇHC”), 

"Çin" olarak bilinen ulus ülke. 

18. Halk Kurtuluş Ordusu (“PLA”) ÇHC'nin resmi askeri koludur. 

19. Wuhan Viroloji Enstitüsü, merkezden yaklaşık 32 km uzaklıktaki bir biyolojik 

laboratuvar 

Davacı ve sınıf üyeleri olan Çin'deki Wuhan şehrinin alt sınıflar yasadışı bir 

biyolojik silah laboratuvarı içerdiğini iddia ediyor. 

20. Shi Zhengli, Wuhan, Wuhan'daki Wuhan Viroloji Enstitüsü Müdürüdür. 

21. PLA Askeri Tıp Akademisi'nde Çin PLA'sı Tümgeneral Chen Wei 

Bilimler, Çin ordusunun sadece epidemiyolog ve virolog, 

Çin'in COVID-19 salgına verdiği tepkilere öncülük etmesine karşın, 

Çin ordusu için bir biyo silah olarak COVID-19 koronavirüs. 

 

IV. SINIF EYLEM DURUMU 

22. Davacılar ile sınıfın ve alt sınıfların diğer üyeleri Mahkemeyi onaylamak için 

harekete geçirecektir bu dava ve bunun Federal Federal Kural 23 uyarınca bir sınıf 

eylemi olarak eylem nedenleri Alt  sınıflar dahil olmak üzere Hukuk Usulü 

Muhakemeleri ("FRCP"). 

23. FRCP Kural 23 (a) (1) kurşun Davacıların “sınıf çok fazla 

tüm üyelerin birleştirilmesi pratik değildir. ” 

24. FRCP Kural 23 (c) (5), “[uygun], bir sınıfın 

her biri bu kural uyarınca bir sınıf olarak ele alınan alt sınıflar. ” 



25. Önerilen her sınıf ve alt sınıf için sayısallık gösterilmelidir. Marcus / BMW 

N. Am., LLC , 687 F.3d 583, 595 (3.Cad 2012). Bazı mahkemeler neşeliliğin 

tipik olarak en az 40 sınıf üyesi olduğunda kurulur. İD. 

26. Kural 23 (a) (3) Davacıların “ 
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Temsili partiler sınıfın iddiaları veya savunmaları için tipiktir. ” Davacı ve 

sınıf üyeleri ve alt sınıflar bunu ve diğer ilgili gösterileri kolayca yapabilir 

bu dava için bir sınıf eylemi olarak nitelendirilmesi için FRCP 23 uyarınca. 

27. Başlıca davacıların sınıf olarak sertifika istedikleri alt sınıf # 1 

kişisel ve fiziksel olarak COVID-19 virüsü tarafından yasadışı olarak enfekte 

olanlar 

biyolojik silah, zaten ölmüş veya şu anda zarar görüyor 

hastalık, tıbbi maliyetler, düzenli faaliyetlerin ve yaşamın bozulması, korku, 

duygusal sıkıntı, 

ve doğrudan ekonomik kayıplar. 

28. Mart ayına kadar tahmini 3.000 ABD vatandaşı COVID-19 ile enfekte 

15, 2020, NBC News'in son raporuna göre ve tahmini 16 Mart'tan beri öldü 

15, 2020, CBS News'e göre, virüs için yaygın testte gecikme olmasına rağmen 

bu sayıları hafife alır. 

29. Buna göre, hastalıktan en az 3.000 kişinin katıldığı bir sınıfçı, bir sınıf 

hızla genişleyen pratik değildir. 

30. Kurşun davacılarının ve alt sınıfların her üyesinin iddiaları özünde 

Davalıların her birinin aynı yasadışı eylem ve uygulamalarının sonucu olarak 

sadece hastalık boyutunda farklılık gösteren, ortak ve birden fazla ortak maaş ortağı 

olarak konser vermek, 

tıbbi faturaların tutarı, diğer giderler, gelir kaybı ve bunun diğer sonuçları 

hastalık. 

31. Başlıca davacıların sınıf olarak sertifika istedikleri alt sınıf # 2 

ABD ekonomisinde meydana gelen ciddi bozulma nedeniyle maddi olarak 

yaralananlar pandeminin yayılmasını kontrol etme ve yavaşlatma çabalarıyla 

gereklidir. 

32. Davacılığa bağlı olan Plaintiffs Freedom Watch, Inc. 
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Mevcut fonlarından halktan tipik olarak küçük binlerce bağışçı ve 

ihtiyari gelir, milyonlarca çalışan, IRS Form 1099 olarak çalışan bireyler 

"yükleniciler", küçük işletmeler, büyük işletmeler, seyahat şirketleri ve diğerleri 

tecrit girişimlerinden felaket olmasa bile dramatik ekonomik kayıplar ve 

virüsün yayılmasını içeren karantina. 

33. İşsiz, az istihdam edilmiş ve kesintiye uğramış küçük işletmelerin sayısı 

yüz binlerce ve hızla büyüyor. 

34. Dikkate değer bir örnek olarak, Orlando, Florida ve Universal Orlando'daki 

Disney World ve birçok okul ve üniversite kapatıldı. 

https://www.dmagazine.com/frontburner/2020/03/a-running-list-of-dallas-

cancellations-ve-değişimler-nedeniyle-koronavirüsüne / 



35. Ohio ve Illinois, diğer eyaletler ve bölgeler arasında, dakika içinde, bu 

Devletlerdeki tüm bar ve restoranların kapatılmasını emretti ve diğer devletler de 

hızla takip edecek. Spor etkinlikleri ve diğer halka açık toplantılar da iptal edilir ve 

liste bu Şikayet'te belirtilmek için çok uzun. 

36. 15 Mart 2020 Pazar günü Hastalık Kontrol Merkezleri iptal talebinde bulundu 

koronavirüsün yayılmasını yavaşlatmak için 8 hafta boyunca 50 veya daha fazla 

kişiden oluşan tüm toplantılar 

pandemik. Madeline Holcombe ve Dakin Andone, "CDC organizatörleri tavsiye 

ediyor 8 hafta boyunca 50 veya daha fazla kişiyle etkinlikleri iptal edebilir veya 

erteleyebilir, "CNN, 15 Mart 2020, 

https://www.cnn.com/2020/03/15/health/us-coronavirus-sunday- adresinden 

ulaşılabilir. 

güncellemeler / index.html 

37. 15 Mart 2020 Pazar günü, Federal Rezerv Bankası faiz oranlarını düşürdü. 

bankalar "indirim penceresi" denilen Federal Rezerv'den% 0'a borç alabilir, 
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ve finansal sisteme büyük bir 700 milyar dolarlık para infüzyonu başlattı. 

Steve Liesman, "Federal Reserve oranları sıfıra indirdi ve 700 milyar dolarlık 

büyük bir miktar başlattı kantitatif hareket hızı programı "CNBC.com, 15 Mart 

2020, şu adresten erişilebilir: 

https://www.cnbc.com/2020/03/15/federal-reserve-cuts-rates-to-zero-and-launches- 

büyük-700 milyar milyar nicel-easing-program.html . Bu ve ilgili diğer 

nedenlerden dolayı 

COVID-19 pandemisine göre, Amerikan borsaları serbest düşüşte ve zaten 

değerlerinin yaklaşık% 30'unu kaybetti. borsanın çökmesi. 

38. Federal Rezerv, 16 Mart 2020 Pazartesi günü toplam 

finansal endüstri için finansal destek 1.5 trilyon $ 'dan 500 milyar $ daha. 

39. Buna göre, paramızı kaybedenlerin bir araya gelmesi, ekonomi, hızla 

genişleyen bir sınıftır, pratik değildir. 

40. Baş Davacıların ve sınıf ve alt sınıfların her üyesinin iddiaları 

özü aynı, sadece kayıp gelir, diğer giderler, kayıp miktarında farklı 

gelir ve tıbbi ve ekonomik bozulmanın diğer sonuçları. 

V. TÜM ÜLKELERE GERÇEKLEŞTİRİLEN GERÇEKLER 

41.15 Kasım 1984'te veya yaklaşık olarak, Çin kabul etti, onayladı ve 

"Kalkınma, Üretim ve Stoklamanın Yasaklanması Sözleşmesi 

Bakteriyolojik (Biyolojik) ve Toksin Silahları ve Yok Edilmeleri 

Üzerine "(bundan böyle 

"Biyolojik Silahlar 

Sözleşmesi"). Bkz. Http://disarmament.un.org/treaties/t/bwc/text 

42.Anlaşmanın bir üyesi olarak Çin, uluslararası hukuk kapsamında yasal olarak 

biyolojik silahların üretimi, depolanması veya konuşlandırılması yasa dışı ve yasa 

dışıdır. 

43.Çin, bu antlaşmada -Durum 3: 20-cv-00656-K-BN Belge 1 Dosyalanmış 

03/17/20 Sayfa 8/24 PageID 8Tüm insanlık uğruna, bakteriyolojik (biyolojik) 

ajanların ve toksinlerin silahlar,Böyle bir kullanımın vicdanına karşı geleceğine 



ikna oldu insanlığı ve bu riski en aza indirmek için hiçbir çabadan 

kaçınılmamasıgerektiğini,Aşağıdaki hususlarda anlaşmışlardır: 

MADDE I 

Bu Sözleşmeye taraf olan her Taraf Devlet hiçbir zaman 

geliştirme, üretim, stoklama veya başka şekilde edinme veya 

korumak: 

(1) mikrobiyal veya diğer biyolojik ajanlar veya kökenleri ne olursa olsun toksinler 

veya üretim yöntemi, türü olmayan ve miktarları 

profilaktik, koruyucu veya diğer barışçı amaçlar için gerekçe; 

(2) bunları kullanmak için tasarlanmış silahlar, teçhizat veya teslimat araçları 

düşmanca amaçlar veya silahlı çatışma için ajanlar veya toksinler. 

MADDE II 

Bu Sözleşmeye taraf olan her Taraf Devlet, yok etmeyi veya 

barışçıl amaçlar, en kısa zamanda ama dokuz aydan daha geç olmamak üzere 

Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden sonra, tüm ajanlar, toksinler, silahlar, 

tüzüğünün I maddesinde belirtilen teçhizat ve teslimat yolları 

Mülkiyeti altındaki veya kendi yetkisi altındaki Sözleşme veya 

kontrol. Bu Maddenin hükümlerini uygularken gerekli olan her şey 

popülasyonları korumak için güvenlik önlemlerine ve 

ortamı. 

MADDE III 

Bu Sözleşmeye taraf olan her Taraf Devlet, herhangi bir şekilde doğrudan veya 

dolaylı olarak ve herhangi bir şekilde yardımcı olmayacak şekilde alıcı, 

herhangi bir Devleti, Devlet grubunu veya uluslararası grubu teşvik etmek veya 

teşvik etmek acentelerden herhangi birini imal eden veya başka şekilde edinen 

kuruluşlar,mMadde I'de belirtilen toksinler, silahlar, teçhizat veya teslimat yolları 

Sözleşme. 

MADDE IV 

Bu Sözleşmeye Taraf olan her Taraf, anayasal süreçler, yasaklamak için gerekli 

önlemleri alır vemgeliştirme, üretim, stoklama, satın alma veyamajanların, 

toksinlerin, silahların, ekipmanların ve araçlarınmSözleşme dahilinde Sözleşme'nin 

I. Maddesinde belirtilen teslimat böyle bir Devlet, kendi yetkisi altında veya 

herhangi bir yerde kontrolü altındadır. 

MADDE V 

Bu Sözleşmeye Taraf Devletler birbirlerine danışmayı taahhüt ederler 

Olgu 3: 20-cv-00656-K-BN Belge 1 Dosyalanmış 03/17/20 Sayfa 9/24 PageID 9 

ile ilgili olarak ortaya çıkabilecek sorunların çözümünde işbirliği yapmak. Hükmün 

amacı veya hükümlerinin uygulanmasında Ortak düşünce. Bu madde uyarınca 

istişare ve işbirliği ayrıca uygun uluslararası prosedürlerle Birleşmiş Milletler'in 

çerçevesi ve Şartına uygun olarak. 

MADDE VI 

(1) Bu Sözleşmeye taraf herhangi bir Devletin Taraf, aşağıdakilerin hükümlerinden 

doğan yükümlülüklere aykırı hareket ediyor Sözleşme, Güvenlik Konseyi'ne 

şikayette bulunabilir. Birleşmiş Milletler. Böyle bir şikayet olası tüm kanıtları 

içermelidir geçerliliğinin teyit edilmesi ve ayrıca 



Güvenlik Konseyi.m(2) Bu Sözleşmeye taraf olan her Taraf Devlet, 

Güvenlik Konseyi'nin başlatabileceği herhangi bir soruşturmayı yürütmek, 

Birleşmiş Milletler Şartı'nın hükümleri uyarınca, Konsey tarafından alınan şikayete 

dayanarak. Güvenlik Konsey, Sözleşme taraflarına Taraf Devletlerin soruşturma. 

 

MADDE VII 

Bu Sözleşmeye taraf olan her Taraf Devlet,Birleşmiş Milletler Şartı uyarınca 

herhangi bir Tarafa yardım Güvenlik Konseyi karar verirse, bunu talep eden 

Sözleşmeye böyle bir Taraf, tarafların ihlali nedeniyle tehlikeye maruz kalmıştır. 

Ortak düşünce. 

 

MADDE VIII 

Bu Sözleşmedeki hiçbir şey, herhangi bir şekilde sınırlayıcı veya Protokol uyarınca 

herhangi bir Devletin üstlendiği yükümlülüklerden uzaklaşmak 

Boğucu Savaşta, Zehirli veya İmzalanan Diğer Gazlar ve Bakteriyolojik Savaş 

Yöntemleri 

17 Haziran 1925'te Cenevre. 

44. Çin aynı zamanda, " Türkiye'de Kullanımın Yasaklanması 

Protokolü'nün bir üyesidir Boğucu, Zehirli veya Diğer Gazlar ve 

Bakteriyolojik Savaş Savaş Yöntemleri , "17 Haziran 1925'te Cenevre'de 

imzalandı (" Cenevre Silahları Ortak düşünce"). 

45.Coronavirus, genellikle aşağıdakilere benzer bir viral hastalık grubudur 

grip, ancak daha da zararlı ve ölümcül. 

46.Koronavirüs varyasyonları geçmiş yıllarda bilinmektedir. 

47.Ancak, 17 Kasım 2019'da, yeni bir askeri silah varyasyonu olan koronavirüs 
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10 Çin'in Hubei eyaletindeki Wuhan şehrinde, 

hükümet kayıtları yeni bir hastalık kadar erken fark edilip edilmediğini 

netleştiriyor. Josephine Ma, "Coronavirus: Çin'in ilk teyit edilmiş Covid-19 davası 

17 Kasım'a kadar devam etti"China Morning Post, 13 Mart 2020, adresinden 

erişilebilir 

https://www.scmp.com/news/china/society/article/3074991/coronavirus-chinas-

first-confirmed-covid-19-küçük harf takip geri 

48.Bu yeni virüs COVID-19 veya SARS-CoV-2 olarak belirlenmiştir . 

49.COVID-19 enfeksiyonu olduğu doğrulanan ilk vakanın 

8 Aralık 2019. Aynı kaynaktan. 

50.Ancak, Wuhan ve Çin'deki doktorlara da "yeni hastalık hakkında her türlü 

bilgiyi kamuya açıklar. " Id. 

51. COVID-19 son derece tehlikeli bir hastalıktır, çünkü aşırı derecede 

agresif doğa, kişiden kişiye mutasyon geçirecek şekilde tasarlanmıştır, çok hızlı 

yayılır ve kolayca, yeni bir hastalık olduğu için henüz bir aşı mevcut değildir, 

bulaşma yolları kesin olarak bilinmemektedir ve tedaviler sadece çalışılmaktadır ve 

hastalık gripten on kat daha ölümcül görünüyor. 

52. COVID-19, Çin tarafından çok “etkili” ve felaket olacak şekilde tasarlandı 

toplu savaşları öldürmek için biyolojik savaş silahı. 



53. Princeton Üniversitesi'ndeki bilim insanlarının akran değerlendirmesi yapılan 

çalışmaları COVID-19 havada üç saate kadar hayatta kalabilir ve havada bulaşabilir 

ve cansız yüzeylerde üç güne kadar hayatta kalır. Bakınız: John Bowden, "Testler 

Belirtiyor Coronavirus Havada Hayatta Kalabilir, "The Hill, 11 Mart 2020, 

https://thehill.com/policy/healthcare/487110-tests-indicate-coronavirus-can-

survive-in-the-air Durum 3: 20-cv-00656-K-BN Belge 1 Dosyalanmış 03/17/20 
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54.Bu, COVID-19'u çok sıradışı ve tehlikeli bir virüs yapar, görünüşte elle- 

birden çok yola hızla yayılmak için tasarlandı. 

55.Bu arada, hastalığın doğasının yanı sıra birçok endikasyon var 

virüsün Çin ordusunun laboratuvarında veya laboratuvarlarında tasarlandığını 

gösteren 

56.Çin'deki COVID'ye yanıt verme çabaları hakkında resmi ve resmi olarak 

konuşmada19, Çinli lider Xi Jinping özellikle benzer gelecek tehditleri önlemek 

için çabaları bağlantılı biyolojik laboratuvarların güvenliği. Xi bu çabaları 

laboratuvar güvenliğinin bir "ulusal güvenlik" sorunu. Bakınız: Steven Mosher, 

"Çin'in hikayesini satın alma: The coronavirus "New York Post, 22 Şubat 2020, şu 

adresten erişilebilen bir laboratuvardan sızdırılmış olabilir: 

https://nypost.com/2020/02/22/dont-buy-chinas-story-the-coronavirus-may-have-

leaked-from-a-laboratuar / 

57. Ertesi gün, Çin Bilim ve Teknoloji Bakanlığı “Mikrobiyoloji laboratuvarlarında 

biyogüvenlik yönetiminin güçlendirilmesine ilişkin talimatlar yeni koronavirüs gibi 

gelişmiş virüslerle başa çıkıyor. ” İD. 

58. Böylece, Çin'in askeri ve ulusal liderliği kökenleri ve COVID-19'un Çin'in 

biyomedikal mikrobiyolojisinde güvenlik protokolleri ve kontrol altına alınması ile 

yayılması laboratuarlar. 

59.Steven Mosher'ın yazdığı New York Post ayrıca şunları ortaya koyuyor: 

"Çin'in tehlikeli patojenleri tutmakta bir sorunu olduğu gibi görünüyor. 

ait oldukları test tüpleri, değil mi? Ve kaç tane “Mikrobiyoloji laboratuvarları” 

Çin'de “gelişmiş virüslerle başa çıkıyor” yeni koronavirüs gibi mi? ” 

Tüm Çin'de, sadece bir tane olduğu ortaya çıkıyor. Ve bu yer Çin'in Wuhan 

şehrinde ... bu sadece ... merkez üssü salgın. 

Doğru. Çin'in donanımlı 4. Seviye mikrobiyoloji laboratuvarı 
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13 Ulusal Biyogüvenlik Laboratuvarı olarak adlandırılan ölümcül koronavirüslerle 

başa çıkmak Wuhan Viroloji Enstitüsü'nün bir parçası. 

İD. 

60. Böylece, Çin hükümeti olmasına rağmen - Çin'in tüm toplumu üzerinde güce 

sahip 

ve her zaman opak ve diğer uluslara gelmeyecekti - itiraf etti 

ifadeler, Wuhan'da patlak veren viral salgını güvenliği güçlendirme ihtiyacı ile 

ilişkilendirdi Hubei Eyaleti, Wuhan'daki mikrobiyoloji laboratuvarında protokoller 

ve güvenlik önlemleri. 

61. Wuhan Viroloji Enstitüsü, Çin'in yasadışı biyolojik savaşı için kullanılıyor 

https://thehill.com/policy/healthcare/487110-tests-indicate-coronavirus-can-survive-in-the-air
https://thehill.com/policy/healthcare/487110-tests-indicate-coronavirus-can-survive-in-the-air


uzmanlara göre silah programları: 

"Dany Shoham, eski bir İsrail askeri istihbarat subayı Çin biyolojik savaş okudu, 

enstitü ile bağlantılı olduğunu söyledi Pekin'in gizli biyo-silah programı. 

* * * 

"Çin, saldırgan biyolojik silahlara sahip olduğunu reddetti, ancak bir Devlet 

Geçen yıl yayınlanan raporda gizli biyolojik şüpheler ortaya çıktı savaş çalışması. 

* * * 

"Yeni koronavirüsün sızıp sızdırmadığını sordu, dedi Shoham: “Prensip olarak, 

dışarıya virüs sızması ya sızıntı veya normalde bir kişinin iç mekanda fark 

edilmeyen bir enfeksiyonu olarak 

ilgili tesisin dışına çıktı. Bu durum böyle olabilirdi Wuhan Viroloji Enstitüsü, 

ancak şu ana kadar kanıt yok veya böyle bir olay için gösterge. 

Bill Gertz, The Washington Times, 26 Ocak 2020, 

https://www.washingtontimes.com/news/2020/jan/26/coronavirus-link-china-

biowarfare-Program / olası Eski İsrail askeri istihbarat doktoru da şüphelerin 

Wuhan Viroloji Enstitüsü hakkında bir grup Çinli Kanada'da çalışan virologlar 

Çin'e neyin yanlış gittiğini dünyadaki en ölümcül virüslerden bazıları Ebola virüsü. 

Savunma Araştırmaları ve Analizleri Enstitüsü dergisindeki Temmuz makalesinde, 

Bay Shoham, Wuhan enstitüsünün dört Çinliden biri olduğunu söyledi 

biyolojik silahların bazı yönleriyle ilgilenen laboratuarlar gelişme. 
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Enstitüde güvenli Wuhan Ulusal Biyogüvenlik Laboratuvarı dedi. Ebola, Nipah ve 

Kırım-Kongo ile ilgili araştırmalarda bulundu hemorajik ateş virüsleri. 

Wuhan viroloji enstitüsü Çin Bilimler Akademisi'ne bağlı, ancak içindeki bazı 

laboratuvarların PLA veya BW- Çin savunma kuruluşu içindeki ilgili unsurlar 

”dedi. 

* * * 

Wuhan Biyolojik Ürünler Enstitüsü sivil bir tesistir, ancak Çin savunma teşkilatı ile 

bağlantılı. Bay Shoham bunun Çin Biyolojik Silahlar Sözleşmesine dahil olduğu 

düşünülüyor programı. Çin'in SARS'a karşı aşısı muhtemelen orada üretiliyor. 

İD. 

"Bay Shoham tıbbi mikrobiyoloji doktora derecesine sahiptir. 1970'den 1991 İsrail 

askeri istihbaratıyla kıdemli bir analistti. Ortadoğu ve dünyadaki biyolojik ve 

kimyasal savaşlar, Yarbay rütbesi tutan adam. 

* * * 

Yeni koronavirüsün sızıp sızdırmadığını sordu, Bay Shoham şöyle dedi: 

prensip olarak, dışarıya virüs sızması sızıntı veya  normalde dışarı çıkan bir kişinin 

kapalı fark edilmeyen bir enfeksiyonu olarak ilgili tesis. Wuhan için durum böyle 

olabilirdi Viroloji Enstitüsü, ancak şu ana kadar kanıt veya gösterge yok 

böyle bir olay. ” Bill Gertz, The Washington Times, 24 Ocak 2020, 

https://www.washingtontimes.com/news/2020/jan/24/virus-hit-wuhan-has-two-

laboratories-bağlı-Chinese / 

62.Birçok saygın kişi ve kuruluş ve uzman bu nedenle 

bir Çin biyolojik silah tesisi yanlışlıkla bu krizin başladığı sonucuna varmıştır. 



COVID-19 virüsünü atmosfere saldı. The Hill'de bir görüş sütunu şöyle diyor: 

"COVID-19 salgınının geleneksel ve büyük olasılıkla görünümü 

Çin'in Wuhan şehrinde, en gelişmiş Çinlilerin yakınında 

bioweapons laboratuvarı ve daha sonra oradan dünyaya 

insanlar laboratuvardan kaynaklanıp sızıntı yapıp yapmadığını tahmin edecekler 

vahşi yarasalar veya yılanlar, veya egzotik et pazarından geldi. 

Grady, "The coronavirus: Biyoterörizm planı," The Hill, 9 Mart 2020, erişilebilir 
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blueprint-for- adresinde 

biyoterörizm 

63.Rapor edilmiştir: "Tespit edilen ilk hasta , virüsün başka bir yerden 

kaynaklandığını ve gelişebildiği veya sıçrayabildiği pazara taşındı insandan 

hayvana ve tekrar geri. "Jackson Ryan, "Coronavirus ve COVID-19: Tüm 

sorularınız cevaplandı," Cnet.com, Mart 

11, 2020, "Virüs nereden geldi," bölümüne bakın https://www.cnet.com/how- 

/ coronavirus-ve-covid-19-tüm-sorularınız cevaplandı / # nereden (orijinal vurgu). 

Ayrıca bkz. Prof Chaolin Huang, MD, Yeming Wang, MD, Prof Xingwang Li, MD, 

Prof Lili Ren, 

PhD, Prof Jianping Zhao, MD, Yi Hu, MD, et al., "Enfekte hastaların klinik 

özellikleri 

2019 Wuhan, Çin'de yeni koronavirüs, "LANCET, Cilt 395, Sayı 10223, Şubat 

15, 2020, erişilebilir: https://www.thelancet.com/journals/lancet/article/PIIS0140- 

6736 (20), 30.183-5 / tam metin # seccestitle170 

64. Doktorlar ve araştırmacılar da dahil olmak üzere, Çin'de kelimeyi yaymaya 

çalışanlar hakkında yeni COVID-19 hastalığı tutuklandı veya "kayboldu". 

65. Wuhan'dan Dr. Li Wenliang nihayet Çin sansürünü ihlal etti ve 

Aralık ayında sınıf arkadaşlarının sohbet odası aracılığıyla dış dünyaya alarm 

vermek 

30, 2019. 

66. Daha sonra Dr. Li, Çin'deki yetkililer tarafından çağrıldı, kınandı ve susturuldu. 

67. New York Times ile yaptığı konuşmada şunları söyledi: “Yetkililer 

salgın hakkında daha önce bilgi, ”dedi. Li, The Times'a şunları söyledi:“ Bence çok 

şey olurdu daha iyi. Daha fazla açıklık ve şeffaflık olmalı. ” 

68. 6 Şubat 2020'de Dr. Li, tesadüfen değil, yaşadığı hastalıktan öldü. 

savaşmaya çalışıyordu. 

69. PLA Askeri Akademisi'nden Çin PLA'sı Tümgeneral Chen Wei 

Tıp Bilimleri, 2003 yılında Çin'deki SARS salgını ile mücadelede lider rol oynadı. 
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2003'te ve Ebola'ya 2014 yılında Ebola için bir aşı geliştirmek de dahil olmak üzere 

savaşmak. 

70. Bununla birlikte, bu hastalıklarla mücadele için verilen zararı en aza indirme 

çabaları Çin ordusu içinde Chen'e tanıma, tasarlama ve Çin ordusu için en etkili 

biyo-silahların stoklanması. 

71. Gerçekten, merakla, COVID-19 hastalığını "şişeye geri" sokma girişiminde 



Binbaşı Gen. Chen, kendisine ve çalışanlarının altı üyesine potansiyel bir aşı 

enjekte etti. hayvanlar üzerinde henüz test edilmemişti. David Gilbert, "Çinli Bir 

Doktor Test edilmemiş Coronavirus, "Vice, 4 Mart 2020, şu adresten erişilebilir: 

https://www.vice.com/en_us/article/v74p5y/a-chinese-doctor-injected-herself-with-

an-untested-Coronavirüs aşı 

72. Böylece, kendisine olası bir aşı kullanılarak Binbaşı Gen. Chen'in eylemleri 

çaresizlikle ve onun ve ulusunun Çin ordusunun ve tüm ortaklaşa ve birden fazla 

ortak maaşlı fahişe olarak birlikte hareket eden Sanıklar buna sebep oldu gelişen 

ulusal ve dünya felaketi. 

 

VI. EYLEM SEBEPLERİ 

İLK EYLEM NEDENİ 

ÖLÜM VEYA ÖLÜM RİSKİNE YARDIM VE KABUL ETME 

AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ VATANDAŞLARINA VE 

ÜYELERİNE CİDDİ VÜCUT YARALANMALARI 

İHLALEDE SINIF VE ALT YAPILAR 

OF 18 USC § 2332 (a); 18 USC § 2332 (b); 18 USC § 2332 (c) VE 18 USC § 

2333 

73. Davacılar ile sınıfın ve diğer alt sınıfların diğer üyeleri her birini tekrarlar ve 

yeniden iddia ederler. yukarıdaki paragrafların her iddia, burada tam olarak 

belirtilmiş gibi. 

74. Burada iddia edilen fiillerle, Davalılar, her biri, müştereken ve müteselsilen 

ortak haksız fiiller olarak, yardım etmek için yardım ediyor ve yardım ediyor, 

yardım ediyor ve komplo kuruyorlar. uluslararası terör eylemleri komisyonu. 
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75. Sanıkların her biri, terör eylemlerine, 

18 USC § 2332 ve 18 USC § 2332a. 

76. Sanıkların her biri, materyal sağladığını bilir veya pervasızca göz ardı eder. 

yürürlükte olana destek uluslararası terörizmdir. 

77. Sözü edilen zarara neden olan 18 USC § 2332 ihlaline yardımcı olmak ve 

bunları engellemek burada ve asgari olarak her Davacı kendi tehlikesinde kişi, 

mülk ve / veya işletme. 

78. Sanıklar 18 USC § uyarınca ortak haksız fiil olarak müştereken ve müteselsilen 

sorumludurlar § 2333 Davacı (lar) ın bu tür yaralanmalar nedeniyle maruz kaldığı 

her türlü zarar için. 

İKİNCİ EYLEM NEDENİ 

TERÖRİSTLERE MALZEME DESTEĞİ SAĞLANMASI 

18 USC § 2339A VE 18 USC § 2333 İHLALİ 

79. Davacılar ile sınıf ve alt sınıf üyelerinin her biri, her birini tekrarlar ve yeniden 

iddia eder ve yukarıdaki paragrafların her bir iddiası, burada tam olarak belirtilmiş 

gibi. 

80. Sanıkların her biri, her biri ortak haksız fiil olarak birlikte hareket ediyor 

çeşitli eylemlerin hazırlanmasına ve gerçekleştirilmesine maddi destek sağlar. 



gerçekte Davacıyı / Davaları yerleştirmiş olan uluslararası terörizmi yakında ölüm 

veya hastalık tehlikesi. 

81. Sebep olan 18 USC § 2339A ihlal komisyonuna katılarak kişi, iş veya 

mülkünde yaralanacak Davacıların her biri, Sanıklar 

18 USC § 2333 uyarınca ve aşağıdakilerden kaynaklanan her türlü zarar için 

müştereken ve müteselsilen sorumludurlar 

Davalar, söz konusu eylemler sonucunda sınıf ve alt sınıflar devam etmiştir 

burada. 
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82. Sanıklar terörist gruplara verilen bu destek sonucunda uluslar yasasını ihlal etti, 

ABD yasaları, uluslararası yasalar, anlaşmalar ve normlar dahil ancak bunlarla 

sınırlı olmamak üzere 

daha önce belirtilen bölümler: Ortadan Kaldırılacak Önlemler Beyanı 

Uluslararası Terörizm ve buradaki atıflar, 

9 Aralık 1994'te Birleşmiş Milletler Genel Kurulu (GA Res. 49/50); Anti- 

Terör Yasası, 18 USC 113B; Terörle Mücadele ve Etkili Ölüm Cezası Yasası, Pub. 

L. No. 104-132, 110 Stat. 1214 (1996); Amerika'yı Birleştiren ve Güçlendiren 

2001 Terörizm Yasasını Önlemek ve Engellemek için Gerekli Uygun Araçları 

Sağlamak 

(“ABD Vatanseverlik Yasası”), Pub. L. No. 107-56, 115 Stat. 271 

(2001); Sözleşme 

Soykırım Suçunun Önlenmesi ve Cezalandırılması; Sanat. 2, 9 Aralık 1949, 78 

unts; Terörizmin Finansmanının Bastırılmasına İlişkin Uluslararası Sözleşme, 39 

ILM 270 (9 Aralık 1997); GA Arş. 54/109, 1 BM Doc A / RES / 54/109 (1 Aralık 

1999) 

130'dan fazla ülke tarafından onaylanmış (Finansman Konvansiyonu); Birleşmiş 

Milletler Tüzüğü, 

59 Eyalet. 1031,3 Bevens 1153 (1945); İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi, GA 

Res. 217A (iii), UN Doc. A / 810 (1948); Medeni ve Siyasi Uluslararası Sözleşme 

Haklar, GA Arş. 2222A (xxi), 21 BM Belgesi, GAOR Supp. 16 No. 52'de UN 

Doc. bir 

6316 (1966); 1949 Cenevre Sözleşmesi'nin ortak 3. maddesi; Madde 4 ve 13 

1997 Cenevre Protokolü II; Yabancı Kamu Görevlilerine Rüşvetle Mücadele 

Sözleşmesi Uluslararası Ticari İşlemler, 37 ILM 1 (18 Aralık 1997); ve diğeri 

temel prensipler. 

ÜÇÜNCÜ EYLEM NEDENİ 

ABD VATANDAŞLARININ YARALANMASINA VE SON ÖLÜMÜNÜ 

NEDEN OLMASI 

SINIF ÜYELERİ VE SUBCLASSES 

18 USC §§ 2332 (b) ve 2333 İHLALİNDE 
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83. Davacılar ile sınıf ve alt sınıf üyelerinin her biri tekrarlanır ve yeniden iddia 

edilir yukarıdaki paragrafların her bir iddiası, burada tam olarak belirtilmiş gibi. 

84. COVID-19 virüsünün plansız olarak salındığı görülmesine rağmen, 



beklenmedik bir zamanda kullanılmak üzere biyolojik bir silah olarak hazırlanmış 

ve stoklanmıştır. 

Çin'in algılanan düşmanlarına karşı, bunlarla sınırlı olmamak üzere Amerika 

Birleşik Devletleri. 

85. COVID-19 virüsü kullanılmayacak kadar yavaş hareket edebilir ve yavaş 

yayılıyorsa bir düşmanın ordusuna karşı hızlı bir şekilde, general agaist olarak 

kullanılmak üzere tasarlanmıştır Birleşmiş Milletler gibi Çin'in algılanan düşman 

ülkelerinden bir veya daha fazlasının nüfusu Devletler. 

86. Böylece, sanıkların, her biri birlikte hareket eden ve 

ortak tortfeasörler olarak, yaratılmış ve / veya rafine edilmiş ve daha sonra 

stoklanmış biyolojik olarak algılanan aleyhine bu silahları kullanmak amacıyla 

Birleşik Devletler halkı dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere düşmanlar. 

87. Sanıklar, her biri birlikte ve bir arada ortaklaşa hareket eden bu biyolojikleri 

kullanan ABD vatandaşlarına zarar vermek için harekete geçirilen ve / veya 

komplo edilen ortak tortular silahlar. 

88. Çin, bu tür silahları yasaklama anlaşması ile kabul ettiği için, bu eylemler 

Çin Halk Cumhuriyeti'nin resmi hükümet faaliyetleri ve 

davadan olası herhangi bir yasal dokunulmazlık iddiası. 

89. COVID-19 biyo-silahının gerçek sürümü, 

kasıtsız ve laboratuvarın arka bahçesinde serbest bırakılması amaçlanmamış, amaç 
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Virüsün laboratuvarda korunmasının ABD vatandaşlarını öldürmek ve 

uluslardaki diğer kişi ve varlıklar Çin'in düşmanı olarak algılanıyor. 

90. Sanıklar bu nedenle ABD vatandaşlarını 18'i ihlal ederek USC § 1113. 

91. Davacıların her birinin ve sınıf ve alt sınıf üyelerinin en azından 

ayrıca yasaklandığı şekilde kişisinde, mülkünde veya işinde yakın bir tehlikeye 

maruz bırakıldı 18 USC § 2332 ve 18 USC § 2332a'ya göre. 

92. Söz konusu terör eylemleri aşırı ve çirkin ve sebep olmaya kararlı 

aşırı fiziksel acı ve ıstırap ve Davacılara ve üyelerine maddi kayıp sınıf ve alt 

sınıflar. 

93. Zanlılar, ima veya ortak anlayış dahil olmak üzere, birbirlerini, temsilcilerini ve 

diğer kişileri yasaya uygun şekilde, bu Şikayet ve kararlı açık sözlü komployu 

ilerletmek. 

94. İlgili tüm zamanlarda, her biri ortak olarak birlikte hareket eden sanıklar 

tortfeasörler, ortaklaşa ve birkaç kez, bu komployu biliyordu ve biliyor ve biliyor 

özellikle, hayır kurumlarının ve onların liderlerinin bu komplo 

95. Sanıklar, asgari olarak, mahkemenin niteliğini ve amaçlarını göz ardı ettiler. 

komplo. 

96. Sanıklar, burada şikayet edilen eylemleri bilerek ve kasten kabul ettiler 

bu hizmetlerin karşılıklı hedeflerini kolaylaştıracağı bilgisi ve amacı doğrultusunda 

yürürlükte olanları desteklemek ve böylece terör eylemlerini teşvik etmek ve teşvik 

etmek için ortak bir plan. 
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97. 18 USC § 2332 ihlalini desteklemek, teşvik etmek ve kolaylaştırmak için 

komplo kurarak her davacının ilgili kişi, mülk veya işini, sanıkların, 

ve her biri, müşterek ve müteselsil müşterek olarak, 18 yaşına kadar sorumludur. 

USC § 2333 Davacılar ve sınıf üyeleri ve bu tür yaralanmalar sonucu alt sınıflar 

devam etmiştir. 

98. Yaralanan 18 USC § 2332a ihlalini teşvik ederek ve kolaylaştırarak 

Kurşunun her biri Davacı sınıfı, alt sınıfını kişi, mülk, istihdam veya işletmeler ve 

Davalılar, her biri ortaklaşa ve birden fazla Davacılar ve diğer tüm zararlardan 18 

USC § 2333 uyarınca sorumludur. sınıf üyeleri ve alt sınıflar bu tür yasadışı 

eylemler sonucunda devam etmiştir. 

 

DÖRDÜNCÜ EYLEM NEDENİ 

İHMAL 

99. Davacılar ile sınıf ve alt sınıf üyelerinin her biri tekrarlanır ve yeniden iddia 

edilir yukarıdaki paragrafların her bir iddiası, burada tam olarak belirtilmiş gibi. 

100. Sanıkların her biri, her biri birlikte konser vermekte ve 

ortak maaş borsacıları olarak, sözleşmeler ve dolayısıyla Davacılar ve 

sınıf üyeleri ve biyolojik silahları iddialı olarak yasadışı ilan eden alt sınıflar 

biyolojik silahları imha etmenin yanı sıra onları yaratmaktan veya stoklamaktan 

kaçınmak ve yayılmasını veya serbest bırakılmasını önlemek için bilinen tüm 

gerçekleri diğer antlaşma üyelerine rapor etmek biyolojik silahlar. 

101. COVID-19 malzemelerinin yaratılması, rafine edilmesi ve / veya bakımının 

doğasında var olan eylem yasadışı ve Çin'in kabul ettiği anlaşmalar kapsamında 

yasaklandı. 

102. Sanıkların her biri, her biri müştereken ve müştereken müştereken 

tortfeasors yasadışı ve yasadışı biyolojik ile başa çıkmak için olağan bakım 

yükümlülüğü 
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yapısı gereği son derece tehlikeli olan malzemeler doğal olarak bunların 

öngörülebilir, doğal, kaçınılmaz ölümcül sonuçlarından kaçının Öngörülen insan 

hayatının kaybına ve şiddetine neden olacağından neredeyse kesin olan tehlikeli 

maddeler en az yaralanma. 

103. Davalı'nın bakım görevini ihlal eden Davalılar pervasızca, ahlaksız, 

kasıtlı olarak Davacılara karşı makul olmayan bir ölüm ve tehlikeli hastalık riski 

yaratmıştır. ve sınıfın ve alt sınıfların diğer üyelerini yasaklı ve yasalara aykırı 

biyolojik savaş silahları Kazara serbest bırakma. 

104. Davalı'nın bakım görevlerinin her birini ihlal ederek, birlikte konser vermek 

ve birkaç ortak maaş borsası olarak Davalıların her biri COVID-19 virüsünün 

Wuhan Enstitüsü, Wuhan, Çin içinde veya yakınında bir laboratuvardan kaçmak 

Viroloji veya bunun bir alt bileşeni. 

105. Davalıların doğrudan ve yakın bir sonucu olarak, 

birlikte ve birden fazla ortak haksız fiil, ahlaksız ve 

sorumsuz pervasızlık ve ihmal, COVID'in kamuya açıklanması ve yayılması 

Davacılar ile sınıf ve alt sınıfların diğer üyelerine hastalık, 



ölüm, sağlık giderleri, ekonomik aksama ve hasar, istihdam kaybı ve seçilen 

hayatları için zaman kaybı dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere diğer büyük 

kayıplar ve sosyal bozulma. 

 

BEŞİNCİ EYLEM NEDENİ 

YANLIŞ ÖLÜM 
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106. Davacı ve sınıf ve alt sınıf üyeleri, her birini tekrar eder ve yeniden iddia 

ederler. Yukarıdaki paragrafların her iddia, burada tam olarak belirtilmiş gibi. 

107. Sanıklar, her biri, müştereken ve müştereken müştereken 

tortfeasors, en az 41 ABD vatandaşının ölümlerinden sorumludur ve 

ve COVID-19 viral enfeksiyonlarından sınıftaki diğerleri. 

108. Sanıklar, Davacılar adına, kendileri ve aileleri ve Davacılar 'ile sınıf ve alt 

sınıf üyeleri, ve merhumları, bilinçli acı, acı, şiddetli duygusal sıkıntı ve 

ölüm ve maddi ve ekonomik hasar, destek kaybı, beslenme, bakım ve rehberlik, 

keder, ızdırap, hizmet kaybı, toplum kaybı ve diğer zihinsel ve fiziksel 

yaralanmalar ve hatta ölüm. 

 

ALTINCI EYLEM NEDENİ 

Saldırı ve batarya 

109. Davacılar ve sınıf ve alt sınıf üyeleri her birini tekrarlar ve yeniden iddia 

ederler. yukarıdaki paragrafların her iddia, burada tam olarak belirtilmiş gibi. 

110. Sanıklar, her biri, müştereken ve müştereken müştereken 

tortfeasors, sınıf üyelerine fiziksel hasar ve zarar verdiler ve 

alt sınıflar, özellikle alt sınıf # 1 ve alt sınıf # 2'de, 

sınıf üyelerinin organları. 

111. Sanıklar, her biri, müştereken ve müteselsilen, ayrıca alt sınıf # 1 ve alt sınıf # 

2'nin tüm üyelerini makul bir korkuya yerleştirdi zarar ve / veya ölüm. 
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112. Sanıklar, Davacılar ve sınıf ve alt sınıflar bilinçli acı, acı, şiddetli duygusal 

sıkıntı ve yakında meydana gelen ciddi bedensel yaralanma veya ölüm ve ölüm 

korkusu ve maddi ve ekonomik hasar, destek kaybı, bakım kaybı, bakım ve 

rehberlik, keder, keder, hizmet kaybı, toplum kaybı ve diğer zihinsel ve fiziksel 

yaralanmalar. 

 

GÜVEN İÇİN DUA 

Davacılar, bir jüri duruşmasından sonra, sanıkların aleyhine karar verilmesini ve 

her biri, telafi edici ve fiili olarak müşterek ve müteselsil müşterek olarak 

Davacılara ve sınıfa gösterilebilecek fiziksel ve duygusal zararlarından dolayı zarar 

ve Alt sınıflar, sanıkların duygusuz ve pervasız kayıtsızlığı nedeniyle cezai zararlar 

ve kötü niyetli eylemler ve avukat ücretleri, maliyetleri, 20 trilyon ABD Doları'nı 

aşan bir ödül vb. 



Mahkemenin diğer rahatlaması da adil ve uygun olarak değerlendirilebilir. 

JÜRİ TALEBİ 

Davacılar saygıyla bu kadar triable olan tüm konularda jüri duruşmasını saygıyla 

talep ederler. 

Tarih: 17 Mart 2020 

Saygıyla sunulur, 
 


